
SM Thun 2020
Rangliste

300m Standardgewehr Männer 3x20
Individual

Thun

Mi. 2.09.2020, Startzeit 13:15

Rekorde

SR 21.10.2019 Wuhan (CHN)590 Lochbihler Jan SUI CISM
World
Games

TotalSch
Start

Nr
Name Kt Position

Serien
BemerkungRang

Subt
otal1 2

193Steh

197Lieg

196

586-20x

KniendFRDUFAUX Gilles 94 Granges-
Paccot

64051 98 98

99 98

98 95

187Steh

196Lieg

194

577-14x

KniendSGGREUTER Sandro 93
Heiligkreuz

741242 99 95

98 98

93 94

187Steh

196Lieg

194

577-14x

KniendZHBACHMANN Pascal 96 Wila446153 94 100

98 98

94 93

181Steh

196Lieg

193

570-16x

KniendAGBEREUTER Rafael 86 Buttwil483184 95 98

96 100

89 92

184Steh

195Lieg

191

570-15x

KniendZHDÜNKI Sascha 97 Trüllikon64245 94 97

97 98

94 90

187Steh

196Lieg

187

570-14x

KniendSGROSSI Andrea 91 Dietfurt1106116 94 93

99 97

93 94

173Steh

197Lieg

187

557-11x

KniendZHMERKI Michael 62
Schöfflisdorf

99587 96 91

99 98

87 86

166Steh

198Lieg

191

555-15x

KniendZHMAAG Kurt 65 Höri959258 98 93

100 98

84 82

173Steh

195Lieg

186

554-10x

KniendSGSCHWEIZER Andreas 93
Brunnadern

116299 90 96

98 97

87 86

173Steh

194Lieg

180

547-15x

KniendZHMEIER  Urs 97 Nassenwil9921910 87 93

96 98

85 88

164Steh

191Lieg

191

546-12x

KniendSGKRESSIG Jan 88 Haag907711 94 97

95 96

79 85

180Steh

189Lieg

176

545-  9x

KniendZHMEIER Max 99 Nassenwil9901712 89 87

90 99

92 88

165Steh

195Lieg

176

536-  9x n.CH

KniendSZKOCH Ingolf 72 Willerzell8951013 88 88

98 97

81 84
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TotalSch
Start

Nr
Name Kt Position

Serien
BemerkungRang

Subt
otal1 2

163Steh

183Lieg

189

535-  9x A 2

KniendGLFEUSI Marcel 72 Mollis6821214 95 94

93 90

78 85

166Steh

191Lieg

175

532-  9x

KniendBEEGGENSCHWILER Yanik 96
Belp

651615 90 85

97 94

80 86

149Steh

196Lieg

186

531-11x

KniendBEROHRBACH Fritz 67
Niedermuhlern

1095316 91 95

98 98

77 72

155Steh

191Lieg

183

529-  7x

KniendBEMÜLLER Peter 67
Wangenried

10281417 90 93

96 95

79 76

141Steh

193Lieg

176

510-  8x

KniendBLSTAMMBACH Sander 96
Sissach

11951618 92 84

96 97

70 71

153Steh

183Lieg

173

509-  2x

KniendZHBRÜNDLER Thomas 75
Winterthur

544219 89 84

90 93

76 77

135Steh

185Lieg

169

489-  2x

KniendZHRÜEGG Heinz 62 Neftenbach11152320 85 84

95 90

59 76

Steh

185Lieg

176

361-  3x DNF

KniendLUBRÜNDLER Peter 52
Obernau

5432221 91 85

92 93

Steh

Lieg

DNS

KniendNEZELLWEGER Simon 99 Les
Sagnettes

1333

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 22; Anzahl Schützen: 22

Protest Datum / Zeit:

A 2 Schütze 682 FEUSI Marcel 72 Mollis (GL) - ISSF Rule 6.11.8.3 Kreuzschuss Probe auf Wettkampfscheibe

Legende FE322319

DNF Nicht beendet DNS Nicht gestartet SR Suisse Rekord

10I100000IA0209201315.1.300STR3X20M.0.001.pdfVersion vom 2 Sep 2020, 14:55 Seite 2 von 274E7


